

ДОДАТКОВА УГОДА № 3
до Договору № 103 від 11.07.2023
на виконання робіт по об'єкту

«Будівництво водогону для підключення с. Шолохове Нікопольського району до мережі
МКП "Покровводоканал" м. Покров Дніпропетровської області». Коригування 2

м.Покров

«15» 12 2023 року

Управління житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради, в особі начальника управління Ребенка Віктора Васильовича, який діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «Ресурс-Моноліт», в особі директора Пікінера Вадима Юрійовича, який діє на підставі Статуту, (далі – Генеральний підрядник), з іншої сторони, (Замовник та Генеральний підрядник разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цю додаткову угоду до Договору №103 від 11.07.2023 (далі - Договору) про наступне:

1. Згідно з п. 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», що затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 та п. 3.3, 6.3, 6.4, 11.1 Договору, у зв'язку з необхідністю продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо виконання робіт у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю (неможливість розпочати будівельні роботи по Об'єкту та завершити їх виконання в передбачений Договором строк через несвоєчасність проведення оплати (перерахування) грошових коштів органами державної казначейської служби України з бюджетного рахунку Генерального підрядника на адресу постачальників для придбання і постачання матеріалів, необхідних для виконання робіт за Договором, так як вказані бюджетні платежі не є першочерговими та відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» належать до третьої черги платежів, що здійснюють органи Казначейства), Сторони дійшли згоди п. 1.3, 3.1, 6.1, 13.1 Договору викласти в новій редакції:

«1.3. Генеральний підрядник розпочинає виконання Робіт у строк, що не перевищує 10 днів з дня офіційної реєстрації документу уповноваженого органу, що надає право на виконання підготовчих та будівельних робіт, а також завершує виконання робіт до 15.04.2024.».

3.1. Ціна Робіт розрахована на підставі проектно-кошторисної документації та визначається динамічною договірною ціною, (Додаток №1), та становить:

Ціна Робіт без ПДВ: 2 949 500,00 грн. (два мільйони дев'яťсот сорок дев'ять тисяч п'ятсот грн. 00 коп.);

ПДВ (20 %): 589 900,00 грн. (п'ятсот вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятьсот грн. 00 коп.);

Ціна Робіт з ПДВ: 3 539 400,00 грн. (три мільйони п'ятсот тридцять дев'ять тисяч чотириста грн. 00 коп.).

Згідно плану фінансування (Додаток № 3) вартість Робіт:
у 2023 році складає

Ціна Робіт без ПДВ: 2 088 683,10 грн. (два мільйони вісімдесят вісім тисяч шістьсот вісімдесят три гривні 10 копійок);

ПДВ (20 %): 417 736,62 грн. (чотириста сімнадцять тисяч сімсот тридцять шість гривень 62 копійки);

Ціна Робіт з ПДВ: 2 506 419,72 грн. (два мільйони п'ятсот шість тисяч чотириста дев'ятнадцять гривень 72 копійки).

у 2024 році складає

Ціна Робіт без ПДВ: 860 816,90 грн. (вісімсот шістдесят тисяч вісімсот шістнадцять гривень 90 копійок);

ПДВ (20 %): 172 163,38 грн. (сто сімдесят дві тисячі сто шістдесят три гривні 38 копійок);

Ціна Робіт з ПДВ: 1 032 980,28 грн. (один мільйон тридцять дві тисячі дев'ятсот вісімдесят гривень 28 копійок).».

«6.1. Роботи виконуються до 15.04.2024.».

«13.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2024 р., а у частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.».

2. Викласти в новій редакції Додаток №1 (Договірна ціна), Додаток № 2 (Календарний графік виконання Робіт), Додаток №3 (План фінансування) до Договору.

3. Дана додаткова угода складена українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу по одному для кожної зі Сторін і є невід'ємною частиною Договору, та вступає в дію з моменту її підписання Сторонами та скріплення печатками.

4. Усі інші умови зазначеного Договору, не змінені цією додатковою угодою, залишаються чинними у попередній редакції і Сторони підтверджують їх обов'язковість щодо себе.

Замовник:

Управління житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради

53300, Дніпропетровська область,

Нікопольський район,

м. Покров, вул. Центральна, 48

Код ЄДРПОУ: 34611037

р/р UA 268201420344241013400028857

р/р UA 798201420344291013405028857

Державна казначейська служба України

м. Київ

МФО 820172

тел. (05667) 4-48-43

Генеральний підрядник:

Товариство з обмеженою відповідальністю «Ресурс-Моноліт»

49000, м. Дніпро, вул. Княгині Ольги,

будинок 22, приміщення 166

ЄДРПОУ 33262345

р/р UA 28 820172 0355999610700706212

Держказначейська служба України м.Київ,

р/р UA 943005280000026009455068968

в АТ "ОТП БАНК"



Начальник

УЖКГ та будівництва

/Віктор РЕБЕНОК/

Директор ТОВ «РЕСУРС-МОНОЛІТ»



МП.

/Вадим ПІКІНЕР/

Замовник Управління житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету
Покровської міської ради
 (назва організації)
 Підрядник ТОВ "Ресурс-Моноліт"
 (назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Будівництво водогону для підключення с.Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м.Покров Дніпропетровської області». Коригування 2, що здійснюється в 2023-2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно Кошторисних норм України, що затверджені наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281

Складена в поточних цінах станом на 11.07. 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунту- вання	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі	2401,49723	2401,49723	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	638,47836	638,47836	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1593,43234	1593,43234	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	169,58653	169,58653	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	325,97323	325,97323	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	2727,47046	2727,47046	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	173,54143	173,54143	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	48,48811	-	48,48811
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2949,50000	2901,01189	48,48811
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	2949,50000	2901,01189	48,48811
12		Податок на додану вартість	589,90000	-	589,90000
		Всього договірна ціна	3539,40000		



Начальник УЖКГ та
будівництва

Віктор РЕБЕНОК

Директор ТОВ «Ресурс-
Моноліт»

Вадим ПІКІНЕР

[illegible]

Додаток № 3 до Договору № 103
від 11.07.2023 р.

Затверджено
Заступник міського голови
Віталій СОЛЯНКО

«15» 12 2023 року

ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ

на виконання робіт по об'єкту

«Будівництво водогону для підключення с. Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м. Покров Дніпропетровської області». Коригування 2

Перелік робіт згідно договору	План фінансування	Джерело фінансування	Розрахункова ціна етапу з ПДВ, грн.
«Будівництво водогону для підключення с.Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м.Покров Дніпропетровської області». Коригування 2	Липень 2023 р. – Грудень 2023 р.	Місцевий бюджет	2 506 419,72
«Будівництво водогону для підключення с.Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м.Покров Дніпропетровської області». Коригування 2	Січень 2024 р. – Квітень 2024 р.	Місцевий бюджет	1 032 980,28
	Всього:	Місцевий бюджет	3 539 400,00

Всього ціна за договором складає:

3 539 400,00 грн. (три мільйони п'ятсот тридцять дев'ять тисяч чотириста грн. 00 коп.) з ПДВ

Погоджено:

Замовник :

Начальник УЖКГ та будівництва

Генеральний підрядник:

Директор ТОВ "РЕСУРС-МОНОЛІТ"

Віктор РЕБЕНОК

Вадим ПІКІНЕР